
Ogłoszenia parafialne
NIEDZIELA ŚWIETEJ RODZINY: JEZUSA, MARYI I JÓZEFA.

28 grudnia 2024

Dziś Niedziela Świętej Rodziny: Jezusa, Maryi i Józefa. Na sumie parafialnej o godz. 11.151.
małżeństwa,  które  w  mijającym  roku  obchodziły  swoje  jubileusze  zawarcia  sakramentu
odnawiają  przyrzeczenia  małżeńskie.   Za  tydzień  5.01.  spotkanie  I  Róży  Niewiast  z
Pierwoszyna w kościele o godz. 15.00. Po modlitwie różańcowej spotkanie w salce parafialnej.
We wtorek, 31 grudnia Msza św. zbiorowa za zmarłych a po Mszy św. wieczornej  odprawimy2.
nabożeństwo przebłagalne na zakończenie roku kalendarzowego. 
W kalendarzu liturgicznym nadchodzącego tygodnia:3.
-  w środę  ,  1  stycznia,  uroczystość  Świętej  Bożej  Rodzicielki  Maryi;  to  jednocześnie  57.
Światowy Dzień Pokoju; msze święte w Nowy Rok będą sprawowane o godz. 7.00, 8.15, 9.45.
11.15  i  16.15;  w tym dniu  wierni  mają  obowiązek  uczestnictwa w Eucharystii.  W środę
 przypada  pierwsza  środa  miesiąca;  na  godz.  15.00  zapraszamy  do  kaplicy  św.  Józefa
na nabożeństwo pierwszych pięciu śród miesiąca oraz na mszę św. zbiorową o uproszenie łask
za wstawiennictwem św. Józefa; na msze przynieśmy wypisane na kartkach intencje, które
chcemy powierzać św.  Józefowi;  intencje te  można też wrzucać w każdej  chwili,  podczas
adoracji, do puszki przy figurze św. Józefa;  
- w czwartek, 2 stycznia, przypada pierwszy czwartek miesiąca; o godz. 15.00 zapraszamy do
kościoła na Koronkę do Bożego Miłosierdzia oraz mszę św. w intencji  Wspólnoty Legionu
Małych  Rycerzy  Miłosiernego  Serca  Jezusowego;  w  kaplicy  św.  Józefa  przez  cały  dzień
wystawienie Najświętszego Sakramentu i  adoracja w intencji  licznych i  świętych powołań
kapłańskich, zwłaszcza z naszej parafii;
- w piątek, 3 stycznia, przypada pierwszy piątek miesiąca; okazja do spowiedzi rano od godz.
7.45 oraz wieczorem od godz. 17.15; z piątku na sobotę (od 21.00 do 7.45 rano) zapraszamy na
całonocną  adorację  Najświętszego  Sakramentu  w  intencji  wynagrodzenia  Najświętszemu
Sercu Pana Jezusa i Niepokalanemu Sercu Maryi za grzechy rodzin, Ojczyzny, Kościoła oraz o
pobudzenie  wiary  wśród  młodzieży;  w  trakcie  czuwania  o  24.00  sprawowana  będzie
Eucharystia;  po mszy świętej,  dalsza część nocnej adoracji,  tak jak w ubiegłym miesiącu,
będzie  się  odbywała  w  kaplicy  św.  Józefa;  w  piątek  przed  południem  ksiądz  proboszcz
 odwiedzi chorych z Komunią świętą;
- w sobotę, 4 stycznia, przypada pierwsza sobota miesiąca,  przed poranną Mszą Świętą, o
godz. 8.00, odbędzie się nabożeństwo ku czci Matki Bożej. W tym dniu ks. Kamil odwiedzi
chorych z posługą sakramentalną 
 Plan  kolędy  na  nadchodzący  tydzień:  Poniedziałek  30  grudnia  -  od  16.004.
Mechelinki: Olimpijska, Nadmorska, Stoczniowców, Falista, Kapitańska, Marynarzy, Sobótki;
Czwartek  2  stycznia  -  od  16.00  Mechelinki:  Dokerów;  Mosty:  Klonowa,  Widokowa,
Bukowa,  Wypoczynkowa  Sobota  4  stycznia  -  od  14.00  Mosty:  Szkolna  parzyste  i
nieparzyste, Cedrowa, Bukszpanowa, Gajowa, Sosnowa, Świerkowa.  Podczas kolęd, w środy
wieczorem biuro parafialne będzie nieczynne.
W przyszły poniedziałek , 6 stycznia, po Mszy św. o godz. 16.15 serdecznie zapraszamy na5.
koncert kolęd.
W kruchcie kościoła do nabycia prasa katolicka:  czasopismo „Misyjne Drogi”,  czasopismo6.
biblijne „Galilea” w cenie 13 zł oraz nasz biuletyn parafialny „U stóp Krzyża”. 
Bardzo dziękuję Paniom z Pierwoszyna za sprzątanie kościoła w ubiegłym tygodniu. 7.
We wspólnej modlitwie polećmy Bożemu Miłosierdziu naszych bliskich zmarłych, dobrodziejów8.



tej  wspólnoty  parafialnej,  zmarłych budowniczych naszego kościoła,  a  także śp.  zmarłych
proboszczów:  ks.  Zygmunta  Karczewskiego  i  ks.  Stanisława  Ziółkowskiego:  Wieczny
odpoczynek  racz  im  dać  Panie…


